
 

 

BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VIRTUALAUS VALDYBOS  POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-04-15 Nr. V-05 

Biržai 

 

Posėdis vyko iki 2022 m. balandžio 15 d. 16:00.  

Posėdžio vieta – virtualioje erdvėje birzuvvg@googlegroups.com, užpildant elektroninę balsavimo 

anketą. J. Janonio g. 2, Biržai 
 

Posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius.  

Posėdžio sekretorius – Virginija Ridlauskienė 

 

Posėdyje dalyvavo: 10 (dešimt) iš 12 (dvylikos) valdybos narių: Jurgita Venskienė, Adolfas 

Jasinevičius, Kristina Milišiūnienė, Raimundas Kukenys – atstovaujantys pilietinės visuomenės 

sektorių, Ramūnas Vėjelis, Alė Podėnienė, Vaida Švykienė ir Dainius Krivičius – atstovaujantys 

verslo sektorių, Jolanta Vaitkevičienė ir Sandra Balčiūnienė atstovaujantys vietos valdžios sektorių. 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Procedūriniai klausimai; 

2. Dėl prašymų stoti į Biržų r. VVG narius svarstymo. 

 
Visiems valdybos nariams kvietimas dalyvauti posėdyje, kartu su posėdžio medžiaga, buvo išsiųstas  el. 

p. 2022 m. balandžio 12 d. (el. laiško kopija pridedama). Valdybos nariai posėdyje dalyvavo užpildydami 

elektroninę balsavimo formą.  

 

1. SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai: 

1.1. Dėl pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio: 

Posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius, sekretorius – Virginija Ridlauskienė. 

 

Balsuota: „UŽ“ – 9, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ - 1.  

1.1. NUTARTA. Pritarti, posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius, posėdžio sekretorius – Virginija 

Ridlauskienė. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl prašymų stoti į Biržų r. VVG narius svarstymo: 

 
2022 m. balandžio 4 d. gautas BĮ Biržų krašto muziejus „Sėla“ prašymas „Dėl prašymo priimti į VVG 

narius“ Nr. 4S-82  

 

Balsuota vienbalsiai: „UŽ“. 

NUTARTA. Pritarta, Biržų krašto muziejus „Sėla“ prašymą įstoti į Biržų r. VVG narius teikti svarstyti 

Biržų r. VVG visuotiniam narių susirinkimui.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                        Dainius Krivičius 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                             Virginija Ridlauskienė 

mailto:birzuvvg@googlegroups.com

